CONCURSO PÚBLICO 01/2023 - EDITAL N.º 01/2023

O Presidente da CÂMARA do MUNICÍPIO DE CONCHAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna pública a PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS, concernente ao CONCURSO
PÚBLICO para provimento de vagas de emprego da Câmara do Municipio de CONCHAL.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (02 e 03/11) para interposição de recurso.

Contador

Class. Nº INSC CANDIDATO TÍTULOS

1 8326 TIAGO DA SILVA VIEIRA 0,000

Controlador Interno

Class. Nº INSC CANDIDATO TÍTULOS

1 8170 EWERTON REINALDO LOPES 0,000

2 8100 ALIF FERNANDO DIAS DA COSTA 0,000

3 8230 THIAGO DOS SANTOS MARIA 0,000

4 10423 PEDRO NATAN PAULINO LIMA 0,000

5 9583 JOÃO PAULO DOS SANTOS 0,000

6 11013 WILTON MOISÉS MODRO 9,000

7 8250 JOYCE HENCKLEIN 0,000

8 10806 CARLA COELHO ARCANGELO FADEL 0,000

9 10279 MILLA KATHERINNE LIMA ALVES 0,000

10 8310 ERICA RODRIGUES 0,000

11 8329 LUCAS SOARES DE AJUDARTE 0,000

12 8243 RODRIGO DE SOUZA BUENO 1,000

13 8330 LETÍCIA DE OLIVEIRA BARBOSA 0,000

14 10649 MILENA MENEZES DA SILVA 0,000

15 8270 GUIOMAR GONÇALVES DOS SANTOS 1,000

16 11010 SAULO HENRIQUE METZKER BASILIO 0,000

17 10764 ROSIANE SILVA DA CRUZ SOUZA 0,000

18 8165 SARA FERREIRA DE MELO 0,000

19 8360 REGINA BUENO TIBA 0,000

20 10938 LEONARDO VINICIUS RODRIGUES 0,000

21 8192 THALITA BARBOSA 0,000

22 10214 PALOMA JUSTINO DOS SANTOS 1,000

23 9675 JULIANA CARDOSO DA SILVA GODOY 0,000

24 10784 CAMILA BORTOLUCCI DE ANDRADE 0,000

25 8349 SILVIA TIEKO NAKAGAWA 0,000

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que

ficará à disposição pela Internet nos endereços www.portal.recrutamentoiuds.org.br  ou

https://www.camaraconchal.sp.gov.br

Conchal, 01 de novembro de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

AIRTON CORREIA DA COSTA
Presidente da Câmara do Município de Conchal

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS – ESTAGIANDO LTDA

http://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/
https://www.camaraconchal.sp.gov.br/